
れ′

令和4年9月 20日

徳島県経営者協会

令和4年度とくしま地域雇用再生プロジェクト
「人材確保支援事業」

次 長  松崎 真也

「人材確保支援セミナー」
:発毯躍ゞ翌案芙〒援プロジェクト」実施のお

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の受託事業に格別のご支援、ご協力を賜りありがとうございます。
さて、私どもでは、人材確保をテーマにしたオンラインセミナー及びプロジェクトを下

記の要領で実施いたしますので、ご案内いたします。

今後 10年間で800万人の労働人口が減少するといわれる今、優秀な人材の確保は
待つたなしの状況です。セミナーでは、「多様化、複雑化する採用市場でいかに勝ち抜<
か」、3つにポイントを絞り、DX化や具体事例を十分盛り込んだ充実した内容で 2段階
(2つの日程)に分けてお届けします。是非ご参加<ださるようお待ちしております。
また、さらに深く学びたいという企業様に向け、「人材万来支援プログラム」をご用意
いたしました。当プロジェクトでは、ビジネスチャットを使用し、人気ユーチューバーによ

る本来なら有料の E―ラーニングサービスを提供するとともに、I丁 等の専門家が人材確

保にかかる様々な相談に乗らせていただきます。

いずれも、料金はすべて無料となつておりますが、定員がございますので、興味のあ
る方は早めの申し込みをお勧めいたします。   ｀

敬具

1.セミナー開催日

言己

lSttEP 10月 21日 (1金)14100～ 15:30
2SttEP ll月 24日 (木)14:00～ 15:30

2.人材万来プロジェクト実施期間

3.お 申込み

10月から来年度 2月末まで

別添チラシの裏面もし<は徳島県経営者協会のHPよ り
(https://www.tokushima― keikyo.com/seminar/)

位各

〒770…0865徳島市南末広町5番 8-8号
徳島経済産業会館3階 徳島県経営者協会
「人材確保支援事業」業務担当:吉田、多田

丁EL:088-625… 7701 FAX:088…625-7898
E― mall:t… kelkyo@tokushirrlattkeikyo.com


